



Bach-P A/S
Suensonsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 93 21 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Helle Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach-P A/S Suensonsvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 93 21 47
	Stiftet: 10. juni 1998
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inger-Lise Bach-Pedersen, Formand Henrik Bach-Pedersen Per Bach-Pedersen Helle Lauridsen Birgitte Bach-Pedersen
Direktion	Helle Lauridsen Henrik Bach-Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	PI Holding Silkeborg ApS CVR nr. 21 37 87 04

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af slibematerialer til træ- og metalindustri og håndværk, samt til større detailhandelskæder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.564 t.kr. mod 6.687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.563.873	6.687.269
1 Personaleomkostninger	-5.957.829	-5.927.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.722	-57.944
Resultat før finansielle poster	1.556.322	701.873
Andre finansielle indtægter	0	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.185	-3.068
Resultat før skat	1.546.137	698.854
Skat af årets resultat	-340.439	-154.300
Årets resultat	1.205.698	544.554
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	205.698	44.554
Disponeret i alt	1.205.698	544.554

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.079.321	2.108.683
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.883	60.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.119.204</u>	<u>2.168.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.119.204</u>	<u>2.168.926</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.439.955	6.358.373
Varebeholdninger i alt	<u>8.439.955</u>	<u>6.358.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.444.591	3.557.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.504	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.465.095</u>	<u>3.557.811</u>
Likvide beholdninger	<u>2.277.789</u>	<u>785.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.182.839</u>	<u>10.701.546</u>
Aktiver i alt	<u>16.302.043</u>	<u>12.870.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.575.144	5.369.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	7.075.144	6.369.446
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	364.185	370.994
Hensatte forpligtelser i alt	364.185	370.994
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	483.466	164.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	483.466	164.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.304.907	3.759.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	76.850
Selskabsskat	347.248	161.333
Anden gæld	3.727.093	1.968.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.379.248	5.966.032
Gældsforpligtelser i alt	8.862.714	6.130.032
Passiver i alt	16.302.043	12.870.472

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.324.892	700.000	6.524.892
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.554	500.000	544.554
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.369.446	500.000	6.369.446
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.698	1.000.000	1.205.698
	500.000	5.575.144	1.000.000	7.075.144

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.452.698	5.501.230
Pensioner	362.610	306.000
Andre omkostninger til social sikring	142.521	120.222
	5.957.829	5.927.452
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.185	3.068
	10.185	3.068
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.715.313	2.715.313
Kostpris 31. december 2020	2.715.313	2.715.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-606.630	-577.268
Årets af-/nedskrivninger	-29.362	-29.362
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-635.992	-606.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.079.321	2.108.683
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	886.540	867.740
Tilgang i årets løb	0	18.800
Kostpris 31. december 2020	886.540	886.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-826.297	-797.715
Årets af-/nedskrivninger	-20.360	-28.582
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-846.657	-826.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	39.883	60.243

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. decembere 2019 udgør 2.079 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig ydelse på 219 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21, 27 og 42 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 574 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PI Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 21378704 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 347 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
